湖 南 省 财 政 厅
湘财建一指〔2019〕5号

湖南省财政厅关于下达 2016-2017 年度
财政投资评审工作经费的通知

相关市州财政局：

根据省财政预算安排，现将 2016-2017 年度财政投资评审

工作经费下达给你们，专项用于财政评审业务培训、评审管理

系统建设和运维费用，具体金额见附件。此款列 2019年政府收

支分类支出功能分类科目列“2010699其他财政事务支出”，政府

预算支出经济分类科目列“502机关商品和服务支出”。请专款专

用，提高资金使用效益。

附件：2016-2017年度财政投资评审工作经费明细表

湖南省财政厅

2019年 1月 21日

—2—

信息公开选项：主动公开